P.G.Information (特定開発品情報)
SP151X-018J
P: UP
■特  長：
ソフトスタートアップバルフﾞ付デュアル残圧排気弁に
1MPa 仕様を追加
安全規格 ISO13849-1 カテゴリ 3, 4 対応※
※ 本バルブは安全システムの一部の構成部品としてご使用いただく製品であり、単体で装置
の安全を保障するものではありません。
■型式表示方法：
◇VP544-X585, VP744-X585
型 式 用 途
VＰ544-X585
VＰ744-X585
安全規格 ISO13849-1
カテゴリ 3, 4
ボディサイズ
5：VP500
7：VP700
！『本製品は個別対応品のため納期及び価格を当社営業に確認願います。』
SMC株式会社
本社 〒101-0021
     東京都千代田区外神田 4-14-1
     秋葉原 UDX 15階
URL: http://www.smcworld.com
安全制御システム対応
１MPa仕様デュアル残圧排気弁
3ポートソレノイドバルブ／ VP544-X585
                       VP744-X585
VP 5 44 ※ - 5 D Z 1- 03 ※ – ※※※ - X585
パイロット方式
無記号：内部パイロット
  R  ：外部パイロット
定格電圧
5：DC24V
バルブのリード線取出し方法
D：D タイプ DIN 形ターミナル
Y：Y タイプ DIN 形ターミナル
接続口径
03：3/8（VP500 の時）
04：1/2（VP700 の時）
ネジの種類
無記号：Rc
  F  ：G
  N  ：NPT
保護回路
Z：ランプ・サージ電圧保護回路付
リミットスイッチ種類および
配線仕様
無記号：コンジット G1/2
  M  ：M12(オムロン製)
  S1  :M12(ロックウェル製)
絞り弁仕様
（カタログ参照）Ｘ５５５と同じ